

MUNICIPIO DE SAN MIGUEL DE ALLENDE GUANAJUATO
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR RUBRO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2015

CRI	CONCEPTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA	EXCEDENTES
	PRESUPUESTO DE INGRESOS	790,678,438.00	-	790,678,438.00	254,994,643.87	254,994,643.87	535,683,794.13	-
10	Impuestos	92,814,768.99	-	92,814,768.99	73,630,141.55	73,630,141.55	19,184,627.44	-
20	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-	-
30	Contribuciones de Mejoras	300,000.00	-	300,000.00	3,398.05	3,398.05	296,601.95	-
40	Derechos	24,011,769.95	-	24,011,769.95	8,959,394.52	8,959,394.52	15,052,375.43	-
50	Productos	16,874,487.06	-	16,874,487.06	3,816,432.64	3,816,432.64	13,058,054.42	-
51	Corriente	16,874,487.06	-	16,874,487.06	3,816,432.64	3,816,432.64	13,058,054.42	-
52	Capital	-	-	-	-	-	-	-
60	Aprovechamientos	22,767,017.00	-	22,767,017.00	6,466,651.64	6,466,651.64	16,300,365.36	-
61	Corriente	22,767,017.00	-	22,767,017.00	6,466,651.64	6,466,651.64	16,300,365.36	-
62	Capital	-	-	-	-	-	-	-
70	Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	-	-	-	-	-	-	-
80	Participaciones y Aportaciones	479,660,649.58	-	479,660,649.58	141,827,791.01	141,827,791.01	337,832,858.57	-
90	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	-	-	-	-	-	-	-
00	Ingresos Derivados de Financiamientos	154,249,745.42	-	154,249,745.42	20,290,834.46	20,290,834.46	133,958,910.96	-

MUNICIPIO DE SANMIGUEL DE ALLENDE GUANAJUATO
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2015

CRI	CONCEPTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA	EXCEDENTES
	PRESUPUESTO DE INGRESOS	790,678,438.00	-	790,678,438.00	254,994,643.87	254,994,643.87	535,683,794.13	-
	Ingresos del Gobierno	636,428,692.58	-	636,428,692.58	234,703,809.41	234,703,809.41	401,724,883.17	-
10	Impuestos	92,814,768.99	-	92,814,768.99	73,630,141.55	73,630,141.55	19,184,627.44	-
30	Contribuciones de Mejoras	300,000.00	-	300,000.00	3,398.05	3,398.05	296,601.95	-
40	Derechos	24,011,769.95	-	24,011,769.95	8,959,394.52	8,959,394.52	15,052,375.43	-
50	Productos	16,874,487.06	-	16,874,487.06	3,816,432.64	3,816,432.64	13,058,054.42	-
51	Corriente	16,874,487.06	-	16,874,487.06	3,816,432.64	3,816,432.64	13,058,054.42	-
51	Capital	-	-	-	-	-	-	-
60	Aprovechamientos	22,767,017.00	-	22,767,017.00	6,466,651.64	6,466,651.64	16,300,365.36	-
61	Corriente	22,767,017.00	-	22,767,017.00	6,466,651.64	6,466,651.64	16,300,365.36	-
62	Capital	-	-	-	-	-	-	-
80	Participaciones y Aportaciones	479,660,649.58	-	479,660,649.58	141,827,791.01	141,827,791.01	337,832,858.57	-
90	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	-	-	-	-	-	-	-
	Ingresos de Organismos y Empresas	-	-	-	-	-	-	-
20	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-	-
70	Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	-	-	-	-	-	-	-
90	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	-	-	-	-	-	-	-
	Ingresos derivados de financiamiento	154,249,745.42	-	154,249,745.42	20,290,834.46	20,290,834.46	133,958,910.96	-
00	Ingresos Derivados de Financiamientos	154,249,745.42	-	154,249,745.42	20,290,834.46	20,290,834.46	133,958,910.96	-

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.